آپ نے فرمایا اللہ۔ یہ الفاظ ایسے پر شوکت اور پر رعب تھے کہ اس کے ہاتھ سے تلوار گر گئی۔ آپ نے وہ تلوار اٹھالی اور پھر اسے معاف کر دیا۔

(مسند احمد حدیث نمبر 14657)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.I. 29

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 19 اگست 2003ء، 20 جمادی الثانی 1424 ہجری۔ 19 نومبر 1382 شمسی 88-83 نمبر 186

## نماز جنازہ حاضر و غائب

مورخہ 13 اگست 2003ء بیت الفضل لندن میں حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مکرم چوہدری محمد شریف اشرف صاحب سابق ایڈیشنل وکیل المال لندن کی نماز جنازہ حاضر پڑھائی۔ اس کے ساتھ بعض احباب کی نماز جنازہ غائب بھی پڑھائی۔